АДМИНИСТРАЦИЯ

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                      Волховского муниципального района

                                Ленинградской области

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 02 мая  2012года                                   № 15

О включении имущественных объектов в состав казны

МО Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
  В Соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №141 от 28.04.2012г. «О принятии  на баланс администрации  МО Селивановское сельское поселение улично-дорожной сети и дорожного покрытия дворовой  территории п.Селиваново», включить в состав казны муниципального образования Селивановское сельское поселение следующие имущественные объекты:

1.Проезды  дворовых территорий асфальтовых покрытий многоквартирных домов ул.Школьная д.14 – д.20 поселка Селиваново, площадь 302,5 кв.м ,
ул. Торфяников д.12  поселка Селиваново, площадью 30 кв.м., балансовая стоимость 464 тыс.руб. -  реестровый номер объекта 86;
2. Автомобильная дорога улица Первомайская поселка Селиваново, площадь 259,2 кв.м., балансовая стоимость 362 тыс.руб. – реестровый номер – 87.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Глава администрации

      МО Селивановское сельское поселение                          А.И.Цыпарков